742. Quarto: Si delictum sit in fieri contra tertiam personam; & prædictæ conditiones concurrant; quia cullibet notum Judici, sed etiam privato competens jus, & onus justitiæ, aut charitatis innocentem defendendi, & injuriam propulsi.

743. Quinto: Quoties Clericus potest impunè occidi, aut verberari; quia tunc captura est ei minus malum. *Caltropal. p. 2. tract. 1. 1. disc. unic. panth. 6. Ex cap. 3. de Sent. Excom.*

744. Sexto: Clericus, si die, aut noctu reperitur à Ministris Sæcularibus sine tonsura, & habitu cum armis prohibitis, aut delictum paraturus; quamvis cognoscatur à Ministris, quod sit Clericus, potest capi, aut detineri, præmissis concurrentibus conditionibus. Semper tamen attendendo dicta num. 723. & 733.

745. Quod si Ministri laici non dignoscant personam sic deprehensam esse Clericum, & dictum ejus de statum Clericali sit ipsis suspectum de falsitate, & sine declinatione forum, ad fugiendum: Tunc quamvis ab eisdem detineatur captus, & custoditus; debent tamen statim ad Superiorem, seu Judicem Ecclesiasticum pro recognitione recurrere; quia ad ipsum spectat cognitio; *ut num. 766. an captus sit Clericus, nec ne? Et etiam: An sit fraudulentus in affumendo, aut reassumendo statu Clericali. Et veritate de statu Clericali comperta, est statim suo Superiori Ecclesiastico remittendus.*

746. Insuper privilegio fori gaudent Monachi, & Regulares utriusque sexus, laici conversi, & oblati, seu Tertiarum sub Religiosorum tecto viventes.

747. Religiosi Equitum Militarium S. Joannis gaudent; quia sunt veri Religiosi, ut dicemus de voto.